Администрация городского поселения «Борзинское»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  « 01 »   июня 2016 года                                                 № 524
 город Борзя
          Об организации проведения праздничных мероприятий(ярмарок) посвященных празднику  «День города «Борзя»-11,12 июня 2016 года и об утверждении порядка проведения ярмарок  посвященных празднику   «День города «Борзя»-11,12 июня 2016 года на территории городского поселения «Борзинское»

       В соответствии с Постановлением Правительства Забайкальского края  от 28.06.2011года №225 «Об установлении Порядка организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг)  на них на территории  Забайкальского края, за исключением случаев, когда  организатором ярмарки является федеральный орган государственной власти, а также требований к организации продажи товаров (в том числе товаров, подлежащих продаже на ярмарках соответствующих типов и включению в соответствующий перечень) и выполнения работ, оказания услуг на ярмарках»,Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 37,38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
        1. Организовать проведение праздничных мероприятий(ярмарок) посвященных  празднику «День города»Борзя»-11,12 июня 2016 года.
               Место проведения ярмарок: 11 июня 2016г- г.Борзя, ул. Ленина, площадь им. Ленина; 12 июня 2016г- правая сторона региональной дороги Ивановка-Соловьевск(район автомобильного моста).
               Дата проведения ярмарок 11 июня 2016 года с 11 часов до 23 часов ; 12 июня 2016 года с 10-00 часов до 20-00 часов.
         2.Утвердить порядок организации и проведения праздничных ярмарок  11,12 июня 2016г. «День города» Борзя» (приложение № 1).
        3. Создать организационный комитет в составе:
        - Макушев А.В.- заместитель руководителя администрации по жилищно-коммунальным вопросам -начальник отдела ЖКХ
        - Боровых Т.В. – заместитель начальника отдела организационно-
правовой и кадровой работы .
        - Шемякина Е.В.- главный специалист отдела экономики и финансов администрации городского поселения «Борзинское».
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) на официальном сайте администрации городского поселения «Борзинское».

Врио руководителя  администрации
 городскогопоселения «Борзинское»                                         А.В. Савватеев
[bookmark: _GoBack]